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Tekninen lautakunta 16.05.2018 § 51

Asemakaavoittaja Antti Siirava 7.5.2018:

Suunnittelualueen rajausmuutos

Alkuperäisen kaavamuutosalueen rajauksen jälkeen on alueeseen liitetty
mu kaan Viestitien eteläpuoleinen voimalaitoksen alue (kiinteistö 529-6-1-3
ko ko nai suu des saan ja lisäalue kiinteistöstä 529-6-1-8) kyseisten kiin teis tö-
jen maanomistajan toiveesta.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa on päivitetty uuden kaa va muu tos ra-
jauk sen mukaiseksi. Kaava-alueen uusi pinta-ala on noin 473 000 m2
(47,3 ha).

Asemakaavaluonnos

Luolalanjärven Viestitien alueelle on laadittu asemakaavaluonnos, joka on
päi vät ty 7.5.2018.

Luolalanjärven eteläosa ympäristöineen on tällä hetkellä luonnontilaista jär-
veä ja rantametsää. Luolalanjärven eteläosa on voimassa olevassa ase ma-
kaa vas sa osoitettu teollisuusrakennusten korttelialueeksi, järven ete lä osaa
on silloin suunniteltu täytettäväksi ja otettavaksi teollisuuden käyt töön. Alue
ei ole rakentunut asemakaavan mukaiseksi. Ase ma kaa va luon nok ses sa
alue on osoitettu vesistön osalta vesialueeksi (W) ja ranta-alueet suo ja vi-
her alu eek si (EV), Luolalanjärven yli on osoitettu kevyenliikenteen sil ta va-
raus.

Luolalanjärven eteläosan ja Viljatien väliin on asemakaavaluonnoksessa
osoi tet tu teollisuus- ja varastorakennusten korttelialuetta (T-1). Tont ti te hok-
kuus korttelialueella on e=0,50. Luolalanjärven itäpuolelle on myös osoi tet-
tu kaistale teollisuus- ja varastorakennusten korttelialuetta nykyisen ase-
ma kaa van mukaisesti.

Kaavamuutosalueen poikki kulkee asemakaavaluonnoksessa osoitettu
Vies ti tien katualue. Viestitie on osa E18- tietä. Viestitien alue on ny kyi ses-
sä asemakaavassa teollisuusrakennusten korttelialuetta.

Viestitien eteläpuoleinen osa on asemakaavaluonnoksessa osoitettu kaa-
va mää räyk sil tään yhtenäisenä korttelialueena. Teollisuus- ja va ras to ra ken-
nus ten kortteliin (T-2) osoitetaan asemakaavaluonnoksessa jatkossakin
sal lit ta vak si höyryvoimalaitos- ja kaasuturpiiniyksiköitä ja niiden polttoaine-
ja huoltovarastoja sekä sähkön- ja lämmöntuotannon, -jakelun, -siirron ja
-huol lon kannalta tarpeellisia laitteita, rakenteita ja rakennuksia. Alueelle ei
saa rakentaa asuntoja. Korttelialueen rakennusten, rakenteiden ja lait tei-
den ylin sallittu korkeusasema on +120 metriä ja yhteenlaskettu enim mäis-



ti la vuus 1 400 000 m3.  Tonttitehokkuus korttelialueella on e=0,18.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueen (T-2) poikki on osoitettu
oh jeel li nen ajoyhteys Viestitieltä Satamatielle. Ajoyhteyden käyttö sel vi te-
tään vielä tarkemmin asemakaavaprosessin yhteydessä ja kaa va mää räys-
tä tarkennetaan.

Liitteenä on 7.5.2018 päivätyt osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja ase-
ma kaa va luon nos.

LIITTEET A4-A5, TEKLA 16.5.2018 (säilytetään erillisessä
kaavakansiossa)

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää, että 7.5.2018 päivätystä ase-
ma kaa van muutoksen valmisteluaineistosta varataan osal li sil-
le maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n mukainen ti lai-
suus mielipiteen esittämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY

Vs. tekninen johtaja täydensi ehdotustaan seuraavasti: Ennen
asemakaavaehdotuksen laatimista Luolalanjärjen alueesta
tehdään luontoselvitys.

Merkittiin, että kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström poistui
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin seuraavalla
täydennyksellä: Ennen asemakaavaehdotuksen laatimista
Luolalanjärjen alueesta tehdään luontoselvitys.


